
 
Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Σελίδα 1 από 6  

 

 
ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΤΠΑ KAI ΤΣ 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π.  
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ,  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ & ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ 
Μονάδα Α3 «Αξιολόγησης και Επιλογής 
Πράξεων Θ.Σ. 3, 6, 8, 10 και 11» 
Μεσογείων 56, ΤΚ 11527, Αθήνα 

 
 

  
Προς  

- Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
Διεύθυνση Δημόσιων Επενδύσεων 

- ΕΦΕΠΑΕ 
 

 
 
Θέμα: Δεύτερη (2η) τροποποίηση Απόφασης Ένταξης αιτήσεων χρηματοδότησης 
που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Πρόσκλησης «ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ, ΠΑΙΔΟΤΟΠΩΝ» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (041ΚΕ) – 
Συμπληρωματικές Εντάξεις.  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΤΠΑ ΚΑΙ ΤΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 90 του "Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά 
Όργανα" που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 
98/Α/22.04.2005). 

2. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020" (Α΄265), όπως ισχύει. 

3. Το έκτο άρθρο της από 20.03.2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου 
"Κατεπείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση των συνεπειών του κινδύνου 
διασποράς του κορωνοϊού COVID-19, τη στήριξη της κοινωνίας και της 
επιχειρηματικότητας και τη διασφάλιση της ομαλής λειτουργίας της αγοράς και 
της δημόσιας διοίκησης" (Α΄68) που κυρώθηκε με το άρθρο 1 του ν. 4683/2020 (Α' 
83). 

4. Το Π.Δ. 147/2017 (ΦΕΚ 192/Α/13.12.2017) "Οργανισμός του Υπουργείου 
Οικονομίας και Ανάπτυξης", όπως ισχύει. 

00003162850000316285



 
Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Σελίδα 2 από 6  

 

5. Το Π.Δ. 81/08.07.2019 (ΦΕΚ 119/Α/08.07.2019) "Σύσταση, συγχώνευση, 
μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους 
- Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων". 

6. Το Π.Δ. 83/09.07.2019 (ΦΕΚ 121/Α/09.08.2019) "Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών". 

7. Το Π.Δ. 63/04.08.2020 (ΦΕΚ 156/Α/05.08.2020) "Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
και Ειδικών Γραμματειών, μεταφορά αρμοδιοτήτων μεταξύ Γενικών 
Γραμματειών", και ειδικότερα το άρθρο 3. 

8. Την υπ. αριθμ. 86593/13.08.2020 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 628/2020) Κοινή Απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων "Διορισμός Ειδικού 
Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων Ευρωπαϊκού Ταμείου Περιφερειακής 
Ανάπτυξης και Ταμείου Συνοχής του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων". 

9. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το 
Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων 
για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 
Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για 
την κατάργηση του Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006. όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

10. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και 
την κατάργηση του υπ. αρ. 1081/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου. 

11. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 1046/2018, του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου της 18ης Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες 
που εφαρμόζονται στον γενικό προϋπολογισμό της Ένωσης, την τροποποίηση των 
κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1296/2013, (ΕΕ) αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, (ΕΕ) 
αριθ. 1304/2013, (ΕΕ) αριθ. 1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, 
(ΕΕ) αριθ. 283/2014 και της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και για την κατάργηση 
του κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 966/2012. 

12. Τον Εκτελεστικό Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 
2014 περί καθορισμού κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες 
για τη μεταβίβαση και διαχείριση των συνεισφορών των προγραμμάτων, την 
υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα μέσα χρηματοοικονομικής τεχνικής, τα τεχνικά 
χαρακτηριστικά των μέτρων πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις και 
το σύστημα καταγραφής και αποθήκευσης των δεδομένων. 

13. Τη Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον 
ορισμό των πολύ μικρών, των μικρών και των μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη 
Εφημερίδα L 124της 20.05.2003]. 

14. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1407/2013 (de Minimis) της Επιτροπής της 18ης 
Δεκεμβρίου 2013 σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης 
για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας (O.J 
ΕΕ L 352 της 24.12.2013). 



 
Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Σελίδα 3 από 6  

 

15. Τη με αριθμό C(2014) 10162 final/18.12.2014 Εκτελεστική απόφαση της 
Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την έγκριση ορισμένων στοιχείων του επιχειρησιακού 
προγράμματος "Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία" για 
στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό 
Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του στόχου "Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την 
απασχόληση" στην Ελλάδα (CCI 2014GR16M2OP001), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

16. Τη με Α.Π. 137675/EΥΘΥ1016/19-12-2018 (Β΄ 5968) απόφαση του Υφυπουργού 
Οικονομίας και Ανάπτυξης "Αντικατάσταση της υπ' αριθμ. 
110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄ 3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο 
"Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ' αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (ΦΕΚ 
Β΄ 1822) υπουργικής απόφασης "Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα 
προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων 
συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και 
Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων 
αξιολόγησης πράξεων"", όπως ισχύει.  

17. Τα εγχειρίδια Διαδικασιών Διαχείρισης και Ελέγχου Επιχειρησιακών 
προγραμμάτων 2014-20 και ειδικότερα το Εγχειρίδιο Διαδικασιών και Ελέγχου 
Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων. 

18. Τη με Α.Π. 126829 ΕΥΘΥ 1217(1) Κοινή Υπουργική Απόφαση (Β΄2784) "Σύστημα 
δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή 
παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού προϋπολογισμού 
για την υλοποίηση προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 
2014-2020 σύμφωνα με το αρ. 22 του Ν.4314/2014". 

19. Την από 03.06.2020 ηλεκτρονική αλληλογραφία με την ΕΥΘΥ, την Αρχή 
Πιστοποίησης και την ΕΥ ΟΠΣ περί του τρόπου χειρισμού, στο πλαίσιο του ΣΔΕ των 
ακολουθούμενων διαδικασιών σε όλα τα στάδια της πράξης. 

20. Την από 16.11.2020 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 6194/1375/Α3/17.11.2020) ηλεκτρονική 
αλληλογραφία της ΕΥΘΥ για τον ορισμό του ΕΦΕΠΑΕ ως Δικαιούχου της Πράξης. 

21. Τις οδηγίες της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με τις Απλοποιημένες Επιλογές 
Κόστους (ΑΕΚ) στα Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά και Επενδυτικά Ταμεία (ΕΔΕΤ) - 
EGESIF_14-0017-02 

22. Το Ν. 4801/2021 (ΦΕΚ Α' 83/24.05.2021) "Παραγωγή, εξαγωγή και διάθεση 
τελικών προϊόντων φαρμακευτικής κάνναβης του είδους Cannabis Sativa L 
περιεκτικότητας σε τετραϋδροκανναβινόλη (THC) άνω του 0,2% και άλλες 
διατάξεις" και ειδικότερα το άρθρο 32 αυτού περί το αφορολόγητο, ανεκχώρητο 
και ακατάσχετο της ενίσχυσης που καταβάλλεται στο πλαίσιο της δράσης 
"Αφορολόγητο, ανεκχώρητο και ακατάσχετο ενισχύσεων ειδικών κατηγοριών 
δραστηριοτήτων πληττόμενων από την πανδημία του κορωνοϊού COVID-19". 

23. Τη με Α.Π. 1936/592 Α1/31.03.2021 Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης 
του ΕΠΑνΕΚ για την έγκριση μέσω της 59ης Γραπτής Διαδικασίας του δελτίου 
εξειδίκευσης της δράσης με κωδ. 02-8iii-2.1-04 και τίτλο "Επιχορήγηση 
υφιστάμενων επιχειρήσεων γυμναστηρίων, παιδότοπων" - Άξονες 
Προτεραιότητας 02 και 02Σ, όπως αυτό τροποποιήθηκε με την με Α.Π. 3114/1066 



 
Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Σελίδα 4 από 6  

 

Α1/26.05.2021 Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του ΕΠΑνΕΚ μέσω της 
62ης Γραπτής Διαδικασίας. 

24. Το με Α.Π 56864/ΕΥΚΕ1014/21.05.2021 (ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 3124/723/Α3/26.05.2021) 
έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ με θέμα: 
Διατύπωση γνώμης σχετικά με την Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων 
χρηματοδότησης επενδυτικών σχεδίων στη Δράση "Επιχορήγηση υφιστάμενων 
επιχειρήσεων γυμναστηρίων, παιδότοπων" στο πλαίσιο του ΕΠΑνΕΚ. 

25. Τη με Α.Π. 3156/728/Α3/27-05-2021 (ΑΔΑ:ΩΑΜΔ46ΜΤΛΡ-64Ε) Απόφαση του 
Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων με θέμα: Πρόσκληση υποβολής 
αιτήσεων χρηματοδότησης επενδυτικών σχεδίων στη Δράση «Επιχορήγηση 
υφιστάμενων επιχειρήσεων γυμναστηρίων, παιδότοπων» του Ε.Π. 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 
2020, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

26. Τη με Α.Π. 3473/14.06.2021 Απόφαση Ένταξης της Πράξης "Επιχορήγηση 

υφιστάμενων επιχειρήσεων γυμναστηρίων, παιδότοπων" με Κωδικό ΟΠΣ 5123957 

στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα "Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και 

Καινοτομία 2014-2020". 

27. Τη με Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 3971/12.07.2021 (ΑΔΑ: 9ΩΚΡ46ΜΤΛΡ-Α9Τ) Απόφαση με 
θέμα: «Απόφαση Ένταξης Αιτήσεων Χρηματοδότησης που υποβλήθηκαν στο 
πλαίσιο της Πρόσκλησης «ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ, ΠΑΙΔΟΤΟΠΩΝ» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (041ΚΕ), όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ. αριθμ. 4373/30.07.2021 (ΑΔΑ: 9Μ3446ΜΤΛΡ-60Σ) 
όμοια απόφαση και ισχύει.  

28. Το από 03.09.2021 email του ΕΦΕΠΑΕ σχετικά με τον έλεγχο σώρευσης που 

διενεργήθηκε από την Κεντρική Μονάδα του καθώς και τον από 03.09.2021 έλεγχο 

σώρευσης που διενεργήθηκε από την ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ για τα προς ένταξη έργα. 

29. Τη με Α.Π. 5770/03.09.2021 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 4657/03.09.2021) επιστολή του 

ΕΦΕΠΑΕ με θέμα: «Έγκριση του Πρακτικού Νο3/19/07/2021, 20/07/2021 και 

28/07/2021 της Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης "Επιχορήγηση υφιστάμενων 

επιχειρήσεων γυμναστηρίων, παιδότοπων" του Ε.Π. "Ανταγωνιστικότητα, 

Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)", ΕΣΠΑ 2014 – 2020», και τα 

συνημμένα αυτής. 

30. Τη με Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 4686/07.09.2021 Εισήγηση της Προϊσταμένης της ΕΥΔ 
ΕΠΑνΕΚ για τη συμπληρωματική ένταξη εκατόν τριάντα τριών (133) αιτήσεων 
χρηματοδότησης στη Δράση «Επιχορήγηση υφιστάμενων επιχειρήσεων 
γυμναστηρίων, παιδότοπων» με επιπλέον επιλέξιμη δημόσια δαπάνη 
1.364.627,50 €.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Α. Τη δεύτερη (2η) τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης αιτήσεων χρηματοδότησης  
(ανωτέρω σχετικό 27) στη Δράση «Επιχορήγηση υφιστάμενων επιχειρήσεων 
γυμναστηρίων, παιδότοπων» με τη συμπληρωματική ένταξη εκατόν τριάντα τριών 
(133) αιτήσεων χρηματοδότησης επιπλέον δημόσιας δαπάνης 1.364.627,50 €.  

 



 
Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Σελίδα 5 από 6  

 

Με την παρούσα τροποποίηση των αποφάσεων ένταξης πράξεων, τα συνολικά 
ενταγμένα έργα στη Δράση ανέρχονται σε τετρακόσια είκοσι επτά (427) και η 
συνολική Δημόσια Δαπάνη ανέρχεται σε 4.184.172,46 €. 

 

Η κατανομή της Συνολικής Δημόσιας Δαπάνης ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα και 
Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως εξής: 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ(€) 

1 -
Ανταγωνιστικότητα 
Επιχειρηματικότητα 
και Καινοτομία 

01 - Ανάπτυξη 
επιχειρηματικότητας 
με Τομεακές 
προτεραιότητες 

Λιγότερο 
Ανεπτυγμένες 
Περιφέρειες 

2.055.135,29 € 

Μετάβαση 900.763,17 € 

Περισσότερο 
ανεπτυγμένες 
περιφέρειες 

969.815,96 € 

01Σ - Ανάπτυξη 
επιχειρηματικότητας 
με Τομεακές 
προτεραιότητες 
(Στερεά Ελλάδα, 
Νότιο Αιγαίο) 

Μετάβαση 154.463,32 € 

Περισσότερο 
ανεπτυγμένες 
περιφέρειες 

103.994,72 € 

ΣΥΝΟΛΟ 4.184.172,46 € 

  

Τα στοιχεία των συμπληρωματικών αιτήσεων χρηματοδότησης που εγκρίνονται για 
ένταξη με την παρούσα τροποποίηση, περιλαμβάνονται στον ΠΙΝΑΚΑ 1 της παρούσης 
όπου αποτυπώνονται αναλυτικά οι συμπληρωματικές αιτήσεις καθώς και τα σύνολα 
(ΔΔ και αριθμός έργων) των με α/α 27 Αποφάσεων συμπεριλαμβανομένης της 
παρούσης. 

Τα έργα χρηματοδοτούνται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ). 

Η ημερομηνία έναρξης υλοποίησης των έργων είναι η ημερομηνία δημοσίευσης της 
παρούσας απόφασης και η διάρκεια υλοποίησης αυτών είναι έξι (6) μήνες, σύμφωνα 
με το Κεφάλαιο 8 της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης, όπως ισχύει.  

Η χρηματοδότησή τους θα πραγματοποιηθεί από τη ΣΑΕ 2021ΣΕ11910009. 

Β. Η παρούσα απόφαση ένταξης να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και να 
δημοσιευτεί στις ιστοσελίδες της ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ http://www.antagonistikotita.gr, του 
ΕΣΠΑ https://www.espa.gr και του ΕΦΕΠΑΕ http://www.efepae.gr. 

Γ. Οι λήπτες της ενίσχυσης υποχρεούνται να τηρούν τους ειδικούς όρους που 
απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και τις υποχρεώσεις που προκύπτουν 
από τους Κανονισμούς των ΕΔΕΤ και περιγράφονται στην Αναλυτική Πρόσκληση της 
Δράσης, όπως ισχύει.  

Δ. Οι λήπτες της ενίσχυσης δύνανται να υποβάλουν διοικητική ένσταση αποκλειστικά 
μέσω του ΠΣΚΕ, εντός αποκλειστικής προθεσμίας δέκα (10) ημερολογιακών ημερών 
από τη λήψη του αυτοματοποιημένου μηνύματος, μέσω ΠΣΚΕ, προς τη δηλωμένη 

https://www.espa.gr/
http://www.efepae.gr/


 
Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Σελίδα 6 από 6  

 

ηλεκτρονική ταχυδρομική διεύθυνση, σύμφωνα με το Κεφάλαιο 11 «ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 
ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ» της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης. 

 

 

Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΤΠΑ ΚΑΙ ΤΣ 

Γεώργιος Ζερβός 

 

 

 

 

 
Συνημμένο:  
ΠΙΝΑΚΑΣ 1, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης 

 
Κοινοποίηση:  

 Γραφείο Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων  

 Γραφείο Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 

 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ  

 Εθνική Αρχή Συντονισμού 

 Αρχή Πιστοποίησης 

 ΕΥΚΕ 

 ΕΥΣΕ 

 ΕΥΣΕΚΤ  
 

Εσωτερική διανομή:  

 Γραφείο Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ και ΤΣ  

 Γραφείο Προϊσταμένης ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 

 Μονάδες Α1, Α3, Β3 

 



ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Α/Α

Κωδ. Αίτησης 

Χρηματοδότη

σης

Επωνυμία Λήπτη Ενσίσχυσης
ΑΦΜ Λήπτη 

Ενίσχυσης

Επιλέξιμη 

Δημόσια Δαπάνη

Ιδιωτική 

Συμμετοχή

Μη Ενισχυόμενος 

Π/Υ

Συνολικός 

Κόστος Πράξης

1 CGP-01415 ΧΑΜΑΜΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 123796323 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

2 CGP-01855 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΑΓΑΘΟΝΙΚΗ  053344720 7.790,51 € 0,00 € 0,00 € 7.790,51 €
3 CGP-01492 ΜΠΕΦΑ ΑΘΑ. ΜΑΡΙΑ 160562716 16.190,86 € 0,00 € 0,00 € 16.190,86 €
4 CGP-01581 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΔΗΜ ΙΩΑΝΝΗΣ 044869330 3.291,77 € 0,00 € 0,00 € 3.291,77 €
5 CGP-01361 ΜΠΑΝΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 075824241 3.253,74 € 0,00 € 0,00 € 3.253,74 €
6 CGP-01746 ΜΠΑΤΖΑΚΙΔΟΥ ΣΤΑ. ΜΑΡΙΑ 035387670 11.259,41 € 0,00 € 0,00 € 11.259,41 €
7 CGP-01882 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 055524984 7.570,67 € 0,00 € 0,00 € 7.570,67 €
8 CGP-01182 Θ.ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ-Ε.ΜΠΑΛΤΟΥ ΟΕ 800811370 5.474,89 € 0,00 € 0,00 € 5.474,89 €
9 CGP-00438 ΟΥΣΤΑΣ ΔΗΜ. ΧΡΗΣΤΟΣ  158592977 13.563,47 € 0,00 € 0,00 € 13.563,47 €

10 CGP-01787 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΝΑ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 127334617 15.848,13 € 0,00 € 0,00 € 15.848,13 €
11 CGP-01050 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΤΑΝΤΗΣ 130807184 5.481,57 € 0,00 € 0,00 € 5.481,57 €
12 CGP-01919 ΣΤΑΜΑΤΗ ΒΑΙΑ 127071200 2.032,96 € 0,00 € 0,00 € 2.032,96 €
13 CGP-01903 ΚΑΣΙΚΤΣΟΓΛΟΥ Θ ΜΑΣΑΤΛΗ Δ Ο.Ε. 997064368 16.698,79 € 0,00 € 0,00 € 16.698,79 €
14 CGP-01181 ΛΙΛΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 067298746 2.887,05 € 0,00 € 0,00 € 2.887,05 €
15 CGP-01542 ΤΣΑΝΑΚΑΣ ΜΙΧ. ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 133454712 10.285,61 € 0,00 € 0,00 € 10.285,61 €
16 CGP-01543 ΔΥΝΑΜΗ ΖΩΗΣ Ι.Κ.Ε. 800594579 11.803,35 € 0,00 € 0,00 € 11.803,35 €
17 CGP-01755 ΚΟΜΠΙΔΟΥ ΑΧΙ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 133452915 15.556,04 € 0,00 € 0,00 € 15.556,04 €
18 CGP-00408 ΦΩΤΙΟΣ ΛΕΚΑΤΣΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 801080204 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
19 CGP-01905 Π.Γαλήνας & ΣΙΑ Ο.Ε 800734937 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
20 CGP-01045 ΙΑΤΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 140292813 2.472,02 € 0,00 € 0,00 € 2.472,02 €
21 CGP-01892 ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 129445442 7.417,40 € 0,00 € 0,00 € 7.417,40 €
22 CGP-00918 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ   112463639 12.713,15 € 0,00 € 0,00 € 12.713,15 €
23 CGP-01956 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 160240186 6.493,41 € 0,00 € 0,00 € 6.493,41 €
24 CGP-01689 ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ 065690828 16.732,27 € 0,00 € 0,00 € 16.732,27 €
25 CGP-00371 ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΚΩΝ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 038793283 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
26 CGP-01837 ΕYΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΚΟΣ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  059419813 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
27 CGP-01465 ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ ΠΑΡ.ΧΡΗΣΤΟΣ 079730829 9.103,70 € 0,00 € 0,00 € 9.103,70 €
28 CGP-00590 ΚΥΡΓΙΑΛΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 146175080 6.948,38 € 0,00 € 0,00 € 6.948,38 €
29 CGP-01349 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΟΣΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 120053675 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
30 CGP-01813 ΜΠΟΜΠΟΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 999085095 14.785,94 € 0,00 € 0,00 € 14.785,94 €
31 CGP-00660 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΑΝΘ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 131260319 4.460,93 € 0,00 € 0,00 € 4.460,93 €

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 01 Λιγότερο Αναπτύγμενες Περιφέρειες  (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα)

    Σελ. 1 από 6



ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Α/Α

Κωδ. Αίτησης 

Χρηματοδότη

σης

Επωνυμία Λήπτη Ενσίσχυσης
ΑΦΜ Λήπτη 

Ενίσχυσης

Επιλέξιμη 

Δημόσια Δαπάνη

Ιδιωτική 

Συμμετοχή

Μη Ενισχυόμενος 

Π/Υ

Συνολικός 

Κόστος Πράξης

32 CGP-01277 ΚΑΡΑΡΡΗΓΑ ΓΕΩ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 112726708 3.602,74 € 0,00 € 0,00 € 3.602,74 €
33 CGP-01824 ΤΖΑΝΕΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 100333645 3.288,48 € 0,00 € 0,00 € 3.288,48 €
34 CGP-01717 ΠΑΤΣΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 026562164 3.557,42 € 0,00 € 0,00 € 3.557,42 €
35 CGP-00607 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 142503536 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
36 CGP-01539 Δ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 099430770 12.107,44 € 0,00 € 0,00 € 12.107,44 €
37 CGP-02002 ΣΤΙΒΟΣ ΕΠΕ 095630787 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
38 CGP-02001 ΗΛΙΑΣ ΚΟΛΟΒΟΣ ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 074630172 2.703,16 € 0,00 € 0,00 € 2.703,16 €
39 CGP-02004 TRAINING LAB O.E. 801087045 11.147,46 € 0,00 € 0,00 € 11.147,46 €
40 CGP-00369 ΜΕΡΓΟΥΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 129830307 2.824,73 € 0,00 € 0,00 € 2.824,73 €
41 CGP-01977 ΚΟΜΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 046423296 5.171,20 € 0,00 € 0,00 € 5.171,20 €
42 CGP-01715 ΜΠΑΤΡΑΚΟΥΛΗΣ ΕΜΜ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 052262532 9.922,84 € 0,00 € 0,00 € 9.922,84 €
43 CGP-02019 ELIXIR PERSONAL STUDIO Ο.Ε. 801167242 11.220,79 € 0,00 € 0,00 € 11.220,79 €
44 CGP-00361 ΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 150450735 15.408,59 € 0,00 € 0,00 € 15.408,59 €
45 CGP-01931 ΚΑΛΟΖΑΚΗΣ Γ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 800676364 12.348,23 € 0,00 € 0,00 € 12.348,23 €
46 CGP-00960 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΣΩΚ. ΜΑΡΙΑ 123764000 4.174,05 € 0,00 € 0,00 € 4.174,05 €
47 CGP-00914 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΛΑΖ. ΖΑΙΡΑ 035089710 5.361,19 € 0,00 € 0,00 € 5.361,19 €
48 CGP-02040 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚ. ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΑΡΙΑ 062949602 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
49 CGP-01234 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 137419497 3.238,81 € 0,00 € 0,00 € 3.238,81 €
50 CGP-01782 ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 119817295 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
51 CGP-00646 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 157761141 2.676,51 € 0,00 € 0,00 € 2.676,51 €
52 CGP-02054 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΘΑ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 158553940 3.733,63 € 0,00 € 0,00 € 3.733,63 €
53 CGP-02062 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 300301132 3.573,61 € 0,00 € 0,00 € 3.573,61 €
54 CGP-00529 ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 039535163 2.345,25 € 0,00 € 0,00 € 2.345,25 €
55 CGP-00606 ΠΑΠΙΑΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΕΑ ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΟΕ 801018992 5.198,77 € 0,00 € 0,00 € 5.198,77 €
56 CGP-01004 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 038732345 6.782,86 € 0,00 € 0,00 € 6.782,86 €
57 CGP-01832 ΜΑΚΡΟΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε 800872166 9.785,18 € 0,00 € 0,00 € 9.785,18 €
58 CGP-01772 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΙ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 142658595 6.531,30 € 0,00 € 0,00 € 6.531,30 €
59 CGP-01895 ΦΙΤΝΕΣ ΛΑΜΠ ΙΚΕ 800602916 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
60 CGP-01829 ΤΡΙΧΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 074791060 13.343,98 € 0,00 € 0,00 € 13.343,98 €
61 CGP-02037 ΣΑΝΔΡΑΜΑΝΗ ΔΗΜ. ΣΤΕΦΑΝΙΑ 065059254 2.633,58 € 0,00 € 0,00 € 2.633,58 €
62 CGP-01984 Γ ΚΑΙ Κ ΑΡΜΑΓΟΣ ΟΕ 998074218 17.513,95 € 0,00 € 0,00 € 17.513,95 €

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 01 Λιγότερο Αναπτύγμενες Περιφέρειες  (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα)

    Σελ. 2 από 6



ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Α/Α

Κωδ. Αίτησης 

Χρηματοδότη

σης

Επωνυμία Λήπτη Ενσίσχυσης
ΑΦΜ Λήπτη 

Ενίσχυσης

Επιλέξιμη 

Δημόσια Δαπάνη

Ιδιωτική 

Συμμετοχή

Μη Ενισχυόμενος 

Π/Υ

Συνολικός 

Κόστος Πράξης

63 CGP-01613 ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΟΛΑΣ Ι.Κ.Ε. 800618570 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
64 CGP-01714 ΣΥΡΡΟΣ ΛΑΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 025266304 8.124,40 € 0,00 € 0,00 € 8.124,40 €
65 CGP-01614 ΜΠΟΥΝΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 079787674 15.707,96 € 0,00 € 0,00 € 15.707,96 €
66 CGP-02005 ΜΑΛΑΜΑΣ EYA. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 076956120 17.996,24 € 0,00 € 0,00 € 17.996,24 €
67 CGP-00988 ΤΖΕΛΕΤΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 105323444 12.274,52 € 0,00 € 0,00 € 12.274,52 €
68 CGP-02061 Γ.ΠΑΠΑΝΤΩΝΗΣ - Χ.ΞΕΝΟΚΩΣΤΑΣ ΟΕ 800480238 4.611,02 € 0,00 € 0,00 € 4.611,02 €
69 CGP-01149 TRANSFORMERS FITNESS CLUB E E 800849870 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
70 CGP-01210 ΤΣΟΜΠΑΝΑΚΗ ΓΕΩ. ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 131106605 6.867,39 € 0,00 € 0,00 € 6.867,39 €
71 CGP-02085 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΣΑΜΗ 122285525 9.300,87 € 0,00 € 0,00 € 9.300,87 €
72 CGP-01795 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 141568322 13.961,21 € 0,00 € 0,00 € 13.961,21 €
73 CGP-01078 ΣΕΦΕΡΛΗΣ ΧΡΗ.ΙΩΑΝΝΗΣ 079832011 4.558,68 € 0,00 € 0,00 € 4.558,68 €
74 CGP-01846 ΒΑΝΑΚΑΡΑ ΝΙΚ. ΜΑΡΙΑ 117315515 10.161,15 € 0,00 € 0,00 € 10.161,15 €

747.875,21 € 0,00 € 0,00 € 747.875,21 €
74

2.055.135,29 € 0,00 € 0,00 € 2.055.135,29 €

209

Α/Α

ΚΩΔ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟ

ΤΗΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΛΗΠΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ
ΑΦΜ ΛΗΠΤΗ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ

1 CGP-01763 ΒΛΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 148508600 7.862,23 € 0,00 € 0,00 € 7.862,23 €
2 CGP-01849 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΟΝ. ΚΟΡΩΝΙΟΣ 069899340 11.686,04 € 0,00 € 0,00 € 11.686,04 €

3 CGP-01587
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
997321390 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

4 CGP-01288 ΓΚΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 140052504 14.151,75 € 0,00 € 0,00 € 14.151,75 €
5 CGP-01458 ΛΥΓΟΥΡΗ ΔΗΜ. ΕΙΡΗΝΗ 052446185 15.207,08 € 0,00 € 0,00 € 15.207,08 €
6 CGP-01758 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ 076868407 5.725,92 € 0,00 € 0,00 € 5.725,92 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 01- Περιφέρειες σε Μετάβαση (Δυτική Μακεδονία, Ιόνια Νησιά, Πελοπόννησος, Βόρειο Αιγαίο, Κρήτη)

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 01 Λιγότερο Αναπτύγμενες Περιφέρειες  (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα)

    Σελ. 3 από 6



ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Α/Α

ΚΩΔ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟ

ΤΗΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΛΗΠΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ
ΑΦΜ ΛΗΠΤΗ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ

7 CGP-01315 ΚΟΡΝΑΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 110119741 3.585,76 € 0,00 € 0,00 € 3.585,76 €
8 CGP-01857 ΒΑΛΤΙΚΟΥ ΜΙΧ. ΙΩΑΝΝΑ 120269100 16.227,22 € 0,00 € 0,00 € 16.227,22 €
9 CGP-00495 ΜΙΣΥΡΛΑΚΗ  ΠΕΛΑΓΙΑ 123682450 2.108,54 € 0,00 € 0,00 € 2.108,54 €

10 CGP-01052 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 125597538 9.618,81 € 0,00 € 0,00 € 9.618,81 €
11 CGP-01464 ΚΟΛΠΟΝΔΙΝΟΥ ΝΙΚ. ΠΗΓΗ 036341688 2.903,26 € 0,00 € 0,00 € 2.903,26 €
12 CGP-01811 ΒΕΛΛΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΤΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 141408547 16.147,88 € 0,00 € 0,00 € 16.147,88 €
13 CGP-00465 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ. ΗΡΑΚΛΗΣ 044033575 10.126,52 € 0,00 € 0,00 € 10.126,52 €
14 CGP-01802 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 074470504 5.602,24 € 0,00 € 0,00 € 5.602,24 €
15 CGP-01781 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 119680920 5.560,68 € 0,00 € 0,00 € 5.560,68 €
16 CGP-01933 ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΝΣΤΑΣΙΑ 052288098 6.777,49 € 0,00 € 0,00 € 6.777,49 €
17 CGP-00664 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΦΙΛΙΠΠΑ 166806740 16.141,90 € 0,00 € 0,00 € 16.141,90 €
18 CGP-01331 ΡΟΥΚΟΥΝΑΚΗΣ ΝΙΚ. ΗΡΑΚΛΗΣ 068139782 3.331,81 € 0,00 € 0,00 € 3.331,81 €
19 CGP-02118 ΓΚΑΛΕΤΣΗ ΔΗΜ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 123881150 13.377,12 € 0,00 € 0,00 € 13.377,12 €
20 CGP-02072 ΤΕΤΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 106269212 3.385,99 € 0,00 € 0,00 € 3.385,99 €

21 CGP-02052 Ι ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Κ ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΟΕ 800542374 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

22 CGP-02142 ΡΩΜΗ ΕΠΕ 095750620 12.564,75 € 0,00 € 0,00 € 12.564,75 €
23 CGP-00565 ΒΙΣΚΑΔΟΥΡΑΚΗΣ ΚΑΙ ΛΥΔΑΚΗ ΓΚΟΥΦΑ ΟΕ 800613955 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
24 CGP-01995 ΠΑΝΑΡΕΤΑΚΗ Π-ΧΟΜΠΗΣ Ο.ΟΕ 801035792 16.337,79 € 0,00 € 0,00 € 16.337,79 €
25 CGP-02021 ΣΙΣΙΟΣ ΕΥΘ. ΠΕΤΡΟΣ 045805147 4.467,71 € 0,00 € 0,00 € 4.467,71 €

256.898,49 € 0,00 € 0,00 € 256.898,49 €
25

900.763,17 € 0,00 € 0,00 € 900.763,17 €
94

ΑΑ

ΚΩΔ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟ

ΤΗΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΛΗΠΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ
ΑΦΜ ΛΗΠΤΗ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ

1 CGP-01661 ΒΑΛΣΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣ.  ΑΝΤΩΝΙΟΣ 131096969 10.053,53 € 0,00 € 0,00 € 10.053,53 €

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 01- Περιφέρειες σε Μετάβαση (Δυτική Μακεδονία, Ιόνια Νησιά, Πελοπόννησος, Βόρειο Αιγαίο, Κρήτη)

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 01-Περισσότερο Αναπτυγμένες Περιφέρειες (Αττική)

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

    Σελ. 4 από 6



ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΑΑ

ΚΩΔ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟ

ΤΗΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΛΗΠΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ
ΑΦΜ ΛΗΠΤΗ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ

2 CGP-01878 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΓΕΩ. ΜΑΡΙΑ ΦΑΝΗ 133422382 12.642,54 € 0,00 € 0,00 € 12.642,54 €
3 CGP-01718 ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗΣ ΔΙΑ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 157692247 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
4 CGP-01711 ΦΟΥΡΚΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 999543178 11.599,00 € 0,00 € 0,00 € 11.599,00 €
5 CGP-01691 ΨΩΝΗΣ ΑΘΑ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 044182010 7.830,23 € 0,00 € 0,00 € 7.830,23 €
6 CGP-01851 ΖΗΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 115902554 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
7 CGP-01992 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΙΩΑ. ΔΗΜΗΤΡΗΣ 127453970 3.853,66 € 0,00 € 0,00 € 3.853,66 €
8 CGP-01655 ΣΟΦΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 128043523 8.892,55 € 0,00 € 0,00 € 8.892,55 €
9 CGP-01445 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΞΗΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 801060623 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

10 CGP-02013 VALBA ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΕΠΕ 095740896 13.243,26 € 0,00 € 0,00 € 13.243,26 €
11 CGP-00441 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΑΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 055172753 10.872,06 € 0,00 € 0,00 € 10.872,06 €
12 CGP-01784 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΤΑ. ΧΡΙΣΤΙΝΑ 106723591 5.522,53 € 0,00 € 0,00 € 5.522,53 €
13 CGP-02074 ΖΩΡΖΟΥ ΑΘΗΝΑ 029417488 3.711,66 € 0,00 € 0,00 € 3.711,66 €
14 CGP-02069 ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΙΩΑ. ΜΑΡΙΑ 067523604 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
15 CGP-01961 Σ ΚΑΙ Ν ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΕΕ 800935772 6.896,72 € 0,00 € 0,00 € 6.896,72 €
16 CGP-01291 Γ.ΧΑΝΤΖΟΥΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 998128514 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
17 CGP-02031 ΚΟΡΟΒΙΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 037209269 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
18 CGP-02099 ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΑΝΑ. ΦΩΤΙΟΣ 124863663 7.367,41 € 0,00 € 0,00 € 7.367,41 €
19 CGP-01940 ΛΑΟΥΜΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 138968134 8.148,85 € 0,00 € 0,00 € 8.148,85 €
20 CGP-01195 ΑΝΑΣΤ ΓΟΥΙΛΛΙΑΜΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 099028753 13.795,66 € 0,00 € 0,00 € 13.795,66 €
21 CGP-01735 ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΑΡΙΝΟΥ 030315198 8.457,05 € 0,00 € 0,00 € 8.457,05 €
22 CGP-01738 ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ 138318600 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

23 CGP-01743
ΝΕΑ ΠΑΙΔΙΚΗ ΨΥΧΑΓΩΓΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΠΕ
800393628 16.487,11 € 0,00 € 0,00 € 16.487,11 €

24 CGP-01737 ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥ-ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΤΟΥΜΗΣ ΟΕ 084141821 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
293.373,82 € 0,00 € 0,00 € 293.373,82 €

24

969.815,96 € 0,00 € 0,00 € 969.815,96 €
90

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 01-Περισσότερο Αναπτυγμένες Περιφέρειες (Αττική)

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

    Σελ. 5 από 6



ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΑΑ

ΚΩΔ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟ

ΤΗΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΛΗΠΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ
ΑΦΜ ΛΗΠΤΗ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ

1 CGP-00782 ΤΟΥΡΛΑΣ Π. ΚΑΙ ΣΑΜΑΡΑ Ε. Ο.Ε. 800867709 5.647,63 € 0,00 € 0,00 € 5.647,63 €

2 CGP-01779 ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ Γ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ Ι.Κ.Ε. 800728003 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

3 CGP-01860 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 110991270 5.714,79 € 0,00 € 0,00 € 5.714,79 €

4 CGP-01115 ΛΥΤΡΑΣ Π ΚΑΝΟΥΤΑ Γ ΟΕ 998592206 2.592,04 € 0,00 € 0,00 € 2.592,04 €

5 CGP-00951 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 149801315 1.823,72 € 0,00 € 0,00 € 1.823,72 €

6 CGP-01976 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 102661741 3.024,84 € 0,00 € 0,00 € 3.024,84 €

7 CGP-00415 ΠΑΝΟΥΣΗ ΒΟΓΓΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 144963782 6.011,63 € 0,00 € 0,00 € 6.011,63 €

42.814,65 € 0,00 € 0,00 € 42.814,65 €
7

154.463,32 € 0,00 € 0,00 € 154.463,32 €
19

ΑΑ

ΚΩΔ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟ

ΤΗΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΛΗΠΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ
ΑΦΜ ΛΗΠΤΗ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ

1 CGP-01850 ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ 138054650 4.227,66 € 0,00 € 0,00 € 4.227,66 €
2 CGP-01834 ΧΟΝΔΡΟΥ ΒΑΣ. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 149869070 7.329,36 € 0,00 € 0,00 € 7.329,36 €
3 CGP-01987 ΜΑΙΝΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 046920589 12.108,31 € 0,00 € 0,00 € 12.108,31 €

23.665,33 € 0,00 € 0,00 € 23.665,33 €
3

103.994,72 € 0,00 € 0,00 € 103.994,72 €
15

1.364.627,50 € 0,00 € 0,00 € 1.364.627,50 €
133

4.184.172,46 € 0,00 € 0,00 € 4.184.172,46 €
427

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 -01Σ-Περισσότερο αναπτυγμένες περιφέρειες (Νότιο Αιγαίο)

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 01Σ-Περιφέρειες σε Μετάβαση (Στερεά Ελλάδα)

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

    Σελ. 6 από 6


	3η ΑΠΟΦ ΕΝΤΑΞΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤ (2η Τροποπ)
	3ος Πίνακας Απόφασης Ένταξης_v2

	ADA: AΔA: 66Ζ446ΜΤΛΡ-6ΩΧ
	ADA: AΔA: 66Ζ446ΜΤΛΡ-6ΩΧ
	ADA: AΔA: 66Ζ446ΜΤΛΡ-6ΩΧ
	ADA: AΔA: 66Ζ446ΜΤΛΡ-6ΩΧ
	ADA: AΔA: 66Ζ446ΜΤΛΡ-6ΩΧ
	ADA: AΔA: 66Ζ446ΜΤΛΡ-6ΩΧ
	ADA: AΔA: 66Ζ446ΜΤΛΡ-6ΩΧ
	ADA: AΔA: 66Ζ446ΜΤΛΡ-6ΩΧ
	ADA: AΔA: 66Ζ446ΜΤΛΡ-6ΩΧ
	ADA: AΔA: 66Ζ446ΜΤΛΡ-6ΩΧ
	ADA: AΔA: 66Ζ446ΜΤΛΡ-6ΩΧ
	ADA: AΔA: 66Ζ446ΜΤΛΡ-6ΩΧ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 07/09/2021
Α. Π.: 4698
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 


